
Vores mangeårige natur- og miljøkonsulent går på en velfortjent pension, og vi søger 
derfor en ny engageret medarbejder til at overtage stillingen.

Som natur- og miljøkonsulent hos Danmarks Sportsfiskerforbund skal du have 
indsigt i det lovgrundlag, der styrer natur- og miljøplanlægningen i Danmark og i EU. 
Stillingen indebærer et tæt samarbejde med vores medlemsforeninger og decentra-
le netværk af frivillige om lokale sager, og det er dig, der skal udarbejde vores hø-
ringssvar og klager.

Vi har i øjeblikket stort fokus på at opbygge vores decentrale kræfter for at kunne 
spille en rolle i udmøntningen af den grønne trepartsaftale. Som natur- og miljøkon-
sulent vil du få en central rolle i dette arbejde.

Natur- og miljøpolitik samt fiskeriforvaltning er kerneopgaver for Danmarks Sports-
fiskerforbund, og du vil derfor arbejde tæt sammen med forbundsbestyrelsen, vores 
biolog samt vores kommunikationsteam om at udvikle vores politik og indsatser.

Danmarks Sportsfiskerforbund søger en ny natur- og 
miljøkonsulent, der sammen med os vil arbejde for at gøre 
lystfiskeri tilgængeligt i en rig natur med flere vilde fisk.

LÆS  MERE

ER DU DANMARKS 
SPORTSFISKERFORBUNDS NYE 
NATUR- OG MILJØKONSULENT?

STILLINGSOPSLAG:



DINE PRIMÆRE OPGAVER SOM NATUR- OG MILJØKONSULENT:
•  Bidrage til Danmarks Sportsfiskerforbunds løbende arbejde på vandmiljøområdet, 

herunder udarbejdelse af høringssvar og klager på natur- og miljøområdet
•  Samarbejde med medlemsforeninger og vores decentrale netværk af frivillige om 

lokale sager og implementering af den grønne trepart
•    Bidrage med oplæg til forbundsbestyrelsen vedr. udvikling af vores politik og ind-

satser – herunder styrke vores decentrale netværk af frivillige ildsjæle
•  Repræsentere Danmarks Sportsfiskerforbund i råd, udvalg og andre sammen-

hænge på det vand- og miljøpolitiske område

VI SØGER EN PERSON MED FØLGENDE KOMPETENCER:
•  Indgående kendskab til og evne til at sætte sig ind i kompleks lovgivning på miljø- 

og naturområdet
•  Stærk politisk forståelse og gerne solid erfaring med politisk interessevaretagelse, 

såvel nationalt som lokalt, og med evnen til at omsætte faglig viden til politiske 
resultater

•  Har stærke samarbejdsevner. Du skal bl.a. kunne samarbejde med såvel frivillige, 
kolleger samt embedsfolk og politikere. 

•  Interesse i et arbejdsmiljø, hvor fleksibilitet og frihed under ansvar er nøgleord. 
(aften- og weekendmøder i et vist omfang må forventes)

LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR:
Løn og ansættelsesvilkår efter aftale.

ANSØGNING OG KONTAKT:
Ønsker du at høre mere om stillingen som natur- og miljøkonsulent, kan du kontakte 
direktør Lars Rasmussen på telefon 2484 0758. 

Ansøgning og CV skal sendes til Lars Rasmussen på lr@sportsfiskerforbundet.dk

Ansøgningsfristen er den 18. december 2024, og samtaler vil blive afholdt i uge 3. 
Stillingen forventes tiltrådt den 1. april 2025.

OM DANMARKS SPORTSFISKERFORBUND:
Danmarks Sportsfiskerforbund er en landsdækkende medlems- og interesseorganisation for lyst- og 
sportsfiskere med 17.100 medlemmer fordelt på 116 foreninger samt 2.000 personlige medlemmer. 
Vores sekretariat ligger i Vingsted ved Vejle, men bopæl i Vejleområdet er ikke en forudsætning, da vi 
gør flittigt brug af hjemmearbejde.

Vi prioriterer alligevel det kollegiale fællesskab højt, bl.a. med en fast arbejdsdag på kontoret, løben-
de personale- og strategidage og andre sociale arrangementer. Vi er en gruppe på ca. 10 engagerede 
og ambitiøse medarbejdere, der alle brænder for forbundets kernesag om at gøre lystfiskeri tilgæn-
geligt i en rig natur med flere vilde fisk.

Vi sætter en stolthed i vores faglighed, er altid åbne og nysgerrige på nye veje og initiativer og sætter 
det gode samarbejde med vores lokale foreninger og frivillige, politikere og embedsværk, samt hinan-
den meget højt.
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